



Correo electrónico: ssdcsbuc@cndj.gov.co

Comisión Seccional de Disciplina Judicial de Santander

PRESIDENCIA

CIRCULAR 002 - 2024

DE: PRESIDENCIA COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DE SANTANDER

PARA: PRESIDENTES CORTE CONSTITUCIONAL, CORTE SUPREMA DEJUSTICIA, CONSEJO DE ESTADO, CONSEJO SUPERIOR DE LAJUDICATURA, COMISION NACIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL, ADMINISTRATIVOS, TRIBUNALES SUPERIORES, TRIBUNALES COMISIONES SECCIONALES DE DISCIPLINA JUDICIAL, FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN. DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL, OFICINA DE APOYO JUDICIAL DE DIRECCIÓN EJECUTIVA BUCARAMANGA Υ SECCIONAL DE DE BUCARAMANGA ADMINISTRACIÓN JUDICIAL Υ **DEMAS** DEPENDIENCIA JUDICIALES.

ASUNTO: CAMBIO DE DOMINIO CORREOS ELECTRONICOS DE LA COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DE SANTANDER.

FECHA: 07 DE FEBRERO DE 2024.

Atendiendo a la migración que se hiciera de los correos de la Comisión Seccional de disciplina judicial de Santander del dominio CENDOJ al dominio CNDJ, resulta pertinente informar como quedaron los correos institucionales para futuras comunicaciones desde y hacia la corporación:

Despacho 01 Magistrado Dr. JOSE RICARDO ROMERO CAMARGO

Despacho 01 Comisión Seccional de disciplina judicial de Santander des01sjdcsbuc@cndj.gov.co

Memoriales Despacho 01 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander memorialesdesp01csdjsant@cndj.gov.co

Despacho 02 Magistrada Dra. MARTHA ISABEL RUEDA PRADA

Despacho 02 Comisión Seccional de disciplina judicial de Santander des02sjdcsbuc@cndj.gov.co





Correo electrónico: ssdcsbuc@cndj.gov.co

Memoriales Despacho 02 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander memorialesdesp02csdjsant@cndj.gov.co

Despacho 03 Magistrado Dr. EDGAR HIGINIO VILLABONA CARRERO

Despacho 03 Comisión Seccional de disciplina judicial de Santander des03sjdcsbuc@cndj.gov.co

Memoriales Despacho 03 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander memorialesdesp03csdjsant@cndj.gov.co

Despacho 04 Magistrada Dra. MARTHA CECILIA CAMACHO ROJAS

Despacho 04 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander des04csdjbuc@cndj.gov.co

Memoriales Despacho 04 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander memorialesdes04csdjbuc@cndj.gov.co

Despacho 05 Magistrada Dra. ROCIO MABEL TORRES MURILLO

Despacho 05 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander des05csdjbuc@cndj.gov.co

Memoriales Despacho 05 Comisión Seccional Disciplina Judicial de Santander memorialesdes05csdjbuc@cndj.gov.co

Secretario Dr. ORLANDO PEREZ AGUILAR

Secretaría Comisión Seccional de disciplina judicial de Santander

ssdcsbuc@cndj.gov.co

Atentamente,

ORLANDO PEREZ AGUILAR

Secretario Judicial

Firmado Por:
Orlando Perez Aguilar
Secretario
Comisión Seccional
De Disciplina Judicial
Bucaramanga - Santander

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 5647fdc3f757ac0a3c47ff205d3dc9cf0822a8e5d71c4ae2fa3b8007e4a9eb99

Documento generado en 08/02/2024 08:22:32 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica